אם תגיע לתפילת שחרית בימי חול המועד, בסוכות או בפסח, לכותל המערבי - תגלה מראה מדהים: כל הכותל מלא המון עם שבאו לזכות במעמד ברכת הכהנים. וליד אבני הכותל, מאות!!! של כוהנים עטופים ומכוסים בטלית, נושאים ידיים ומברכים: "יברכך ה' וישמרך...". היה זה הצדיק מירושלים, רבי מנחם מנדל גפנר - בשנת ה'תש"ל (1970), שיזם את המעמד הראשון הגדול עם 300 כוהנים. הכל התחיל כאשר ישב מול אבני הכותל ובכה על צער החורבן של בית המקדש. הוא ידע כי עם ישראל מתקיים בזכות ברכת הכהנים. כך אמרו חז"ל: "כהנים מברכין לישראל, והקדוש ברוך הוא מסכים על ידם". המעמד הראשון התקיים בהמון עם. 51 טקסים הוא זכה לקיים בחייו.